Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от « 26 »  октября  2006  года

                                                            №  90

Об утверждении тарифа за подогрев
воды для населения города на 2006 год

               В связи с доведением уровня оплаты населением города за жилищно-коммунальные услуги до регионального стандарта в 2006 году, утвержденного постановлением Правительства РФ от 29 августа 2005 года №541 «О федеральных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг», а также постановлением губернатора Костромской области от 26 декабря 2005 года №814 «О региональных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг на территории Костромской области в 2006 году», постановлением Региональной службы по тарифам администрации Костромской области №06/05 от 7 февраля 2006 года «Об утверждении индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги, а также предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию, за исключением производимой электростанциями, осуществляющими производство в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии, на 2006 год по муниципальным образованиям Костромской области»,
                Дума городского округа решила:
1. Утвердить с 1 декабря 2006 года тариф для населения за подогрев воды (горячее водоснабжение) с учетом НДС:

- с одного человека в месяц                                          -  119 руб.;

- за 1 куб. метр                                                               -  37 руб. 78 коп.
2. Считать утратившим силу постановление Думы города Галича от 21 февраля 2005 года №385 «Об утверждении тарифа за подогрев воды для населения города».

                3. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания и официального опубликования в газете «Галичские известия».
                4. Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2006 года.
Глава городского округа                                                                     А.А. Мосолов